
 

Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

Р Е Ш Е Н И Е                          
 

 
№ 6.35-6  от 25 марта 2021 г.                                             г. Оха 

 

 

 

Об избрании главы муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

статьей 2 Закона Сахалинской области от 18.11.2014 № 72-ЗО «О порядке избрания и 

полномочиях глав муниципальных образований в Сахалинской области», статьей 41 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский», Положением о 

порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденным решением 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.06.2017 № 

5.50-4 (ред. от 25.01.2018 № 5.57-3, от 24.09.2020 № 6.26-3), руководствуясь статьей 32 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский»  

   

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. По итогам открытого голосования по избранию на должность главы 

муниципального образования городской округ «Охинский» из числа кандидатов, 

представленных конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», считать 

избранной на должность главы муниципального образования городской округ 

«Охинский» – Касьянову Елену Николаевну. 

 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Председатель Собрания  

муниципального образования  

городской округ «Охинский»                                                    Силенгинский  А.Г.                                               

http://www.adm-okha.ru/

